
ISIA di Pescara 
Istituto Superiore per le Industrie Artistiche 
via Cesare Battisti, 198 - 65123 Pescara  
Codice Fiscale: 91137250683 - Tel. 085.2059763 / 867 
E-mail: isiapescara@isiadesign.pe.it    PEC: pec@pec.isiadesign.pe.it   Sito web: www.isiadesign.pe.it 

 
 

Prot. n. 199 / D7                        

   Pescara, 22 gennaio 2024 

 
IL DIRETTORE 

 
 

VISTA la Legge 21 dicembre 1999 n. 508 di Riforma delle Accademie, dei 
Conservatori di Musica, degli Istituti Superiori per le Industrie 
Artistiche e degli Istituti Musicali pareggiati; 
 

VISTO il D.P.R. 28 febbraio 2003 n. 132, Regolamento recante criteri per 
l’autonomia statutaria, regolamentare e organizzativa delle istituzioni 
artistiche e musicali a norma della Legge n. 508/1999; 
 

VISTO lo Statuto di autonomia dell’ISIA di Pescara, approvato dal 
MIUR/AFAM con Decreti Dirigenziali n. 3498 del 21 dicembre 2016 e 
n. 1843 del 6 novembre 2023; 
 

VISTO 
 

il Regolamento Didattico dell’ISIA di Pescara, emanato con D.P. n° 
3167 del 25 luglio 2023; 
 

VISTO il Regolamento del Master in Yacht Design approvato con Decreto 
Dirigenziale R.U. n° 19089 del 18 ottobre 2023; 
 

CONSIDERATA la volontà di garantire un'ampia ed estesa partecipazione ai Master di 
I livello; 

 
 

DECRETA 
 

 
di prorogare il termine di iscrizione ai Master di Yacht Design e di Filmaker dell’arte fissandolo 
al 29 febbraio 2024.  
Le domande di ammissione ai Master dovranno essere presentate con le stesse modalità e nel 
rispetto delle medesime condizioni previste nel bando di attivazione. 
 
Il presente Decreto è reso pubblico mediante inserimento all’albo web dell’Istituto ed entra 
immediatamente in vigore dalla data della sua pubblicazione. 
 
 
 
                                         IL DIRETTORE                                      

                               Prof. Alessandro CROCIATA 

mailto:pec@pec.isiadesign.pe.it
http://www.isiadesign.pe.it/

		2024-01-23T09:59:04+0100
	Isia Pescara Design




